



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,
Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

7322

Dt.14/06/2021

Gujarat Chamber of Commerce and Industry jointly with JITO organised Voluntary Blood Donation Camp on 14th June, 2021 on the occasion of World Blood Donor Day

On the occasion of World Blood Donor Day on 14th June, 2021, Gujarat Chamber of Commerce and Industry jointly with JITO organised Voluntary Blood Donation Camp at GCCI.

The stock with blood banks has decreased due to large population being infected with COVID-19 and others who have recently been vaccinated. It is therefore important to encourage people to donate blood as much as possible. It is with this objective that the blood donation camp was organised. GCCI also appealed to its member associations to organize similar Blood Donation Camps at their respective locations and many associations came forward and organised camps.

Shri Natubhai Patel, President and other office bearers of GCCI along with Youth Wing Committee members and Business Women Wing Committee members remained present in the opening ceremony.

Refreshments and blood donations certificates were provided to the donors by GCCI.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendra Kumar Trivedi
Secretary General



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,
Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

7322

Dt.14 /06/2021

વિશ્વ રક્તદાતા દિન નિમિત્તે ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી અને JATO ના સંયુક્ત ઉપક્રમે સ્વૈચ્છિક રક્તદાન શિબિરનું જીસીસીઆઈ ખાતે આયોજન

આજે તા. 14 જૂન, 2021 ના રોજ વિશ્વ રક્તદાતા દિન નિમિત્તે ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી અને JATO ના સંયુક્ત ઉપક્રમે સ્વૈચ્છિક રક્તદાન શિબિરનું જીસીસીઆઈ ખાતે આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું.

COVID-19 મહામારીના સંક્રમણને કારણે ઘણા વ્યક્તિઓ બીમાર થયેલ હોવાથી અને હાલમાં રસી લીધેલ હોવાને કારણે બ્લડ બેંકોના સ્ટોકમાં ઘટાડો થયો છે. તેથી લોકોને શક્ય તેટલું રક્તદાન કરવા માટે પ્રોત્સાહિત કરવાના ઉદ્દેશ્યથી આ રક્તદાન શિબિરનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું. GCCIએ તેના સભ્ય એસોસિએશનોને પણ તેમના સંબંધિત સ્થળોએ આવા રક્તદાન શિબિરો યોજવા અપીલ કરી હતી અને ઘણા એસોસિએશનોએ તેમના સ્થળે શિબિરનું આયોજન કર્યું હતું.

શિબિરના ઉદઘાટન સમારોહમાં GCCIના પ્રમુખ શ્રી નટુભાઈ પટેલ, ચેમ્બરના અન્ય હોદ્દેદારો ,યુથ વિંગ અને બિઝનેસ વીમેન કમિટીના સભ્યો અને ચેમ્બરના અન્ય સભ્યો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

રક્તદાન કરનાર દાતાઓને હળવો નાસ્તો અને રક્તદાન કરવાના પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવ્યાં હતાં.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી
સેક્રેટરી જનરલ